

COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 06 de diciembre de 2021 NÚM. OFICIO: HCEO / LXV / CPAYPJ / 006/ 2021

Asunto: Convocatoria

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA LXV LEGISLATURA CONSTITUCIONAL PRESENTE.

La que suscribe DIPUTADA LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 63, 65 fracción II, 66 fracción IV y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 42 fracción II; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle atentamente a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA, la cual se llevará a cabo en la Sala de Juntas ubicada en el segundo nivel, del edificio de Diputados, el día jueves 09 de diciembre de 2021, a las 10:00 h., de conformidad con el siguiente orden del día:

- 1. PASE DE LISTA Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL.
- 2. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN DE INSTALACIÓN DE FECHA 25 DE NOVIEMBRE DEL 2021.
- 4. LECTURA DEL PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA, POR LA DIPUTADA LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN.
- 5. PARTICIPACIÓN DE LAS DIPUTADAS Y DIPUTADO INTEGRANTES DE LA COMISIÓN.
- 6. MENSAJE DEL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA, MAGDO. EDUARDO PINACHO SÁNCHEZ.
- 7. MENSAJE DEL FISCAL GENERAL DEL ESTADO, LIC. ARTURO DE JESUS PEIMBERT CALVO.
- 8. ASUNTOS GENERALES.
- 9. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

Con el propósito de observar las medidas sanitarias para la prevención y cuidado de la salud, pido su comprensión para limitar la asistencia a máximo dos personas, guardar su sana distancia y el uso permanente del cubrebocas durante la reunión.

> San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a los 06 días de diciembre del ano «CON EL PUEBLO TODO, SIN EL PUEBLO NADA»

> > Diputada Lizett Arroyo Rodríguez

Presidenta

LWV LEGISLATURA DIP. LIZETT ARROYO RODRIGUEZ

DISTRITO XIII H. CONGRESO DEL ESTADO DE ODAXACA DE JUÁREZ (ZONA SUR) 2DO. NIVEL, EDIFICIO DE DIPUTADOS, CALLE 14 ORIENTE #1 SAN RAYMUNDO JALPÁN, OAXACA. C.P. 712

TEL. CONMUTADOR 01 (951) 5020200 Y 5020400 EXT. 3510 / 6410



COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA LXV LEGISLATURA CONSTITUCIONAL

NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE	H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA ROCIDI LXV LEGISLATURA CONVOCATORIO DIP. NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE DISTRITO XV SANTA CRUZ XOXOCOTLÁN
HAYDEÉ IRMA REYES SOTO	H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA D. MAYA 06 DIC 2021 13: 26 DIP. HAYDEE IRMA REYES SOTO DISTRITO XVII TLACOLULA DE MATAMOROS
NOÉ DOROTEO CASTILLEJOS	H. CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA LXV LEGISLATURA 13:20 hrs 0 6 DIC 2021 DIK. NOE DOROTEO CASTILLEJOS / COORDINADOR DEL GRUPO PARLAMENTARIO DEL PT DE LA LIXV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO
MARÍA LUISA MATUS FUENTES	H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA 0 6 DIC 2021 DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES